O Despacho Decisório de fls. 43 (Rastreamento nº 050913178) indeferiu o pedido de compensação realizado através do PERD/COMP nº 18158.63193.140113.1.2.04-0158, transmitido em data de 14/01/2013, uma vez que o pagamento efetuado em 18/07/2008 no valor de R$ 3.061,16 (três mil, sessenta e um reais e dezesseis centavos), foi integralmente utilizado para quitação de débitos confessados pela Contribuinte em DCTF do mês de junho de 2008, não restando crédito disponível para restituição.

2.2. Argumenta a Recorrente que:
 A conclusão pela

[...]

O Despacho Decisório de fls. 43 (Rastreamento nº 050913178) 

indeferiu o pedido de compensação realizado através do PERD/COMP nº 

18158.63193.140113.1.2.04-0158, transmitido em data de 14/01/2013, 

uma vez que o pagamento efetuado em 18/07/2008 no valor de R$ 

3.061,16 (três mil, sessenta e um reais e dezesseis centavos), foi 

integralmente utilizado para quitação de débitos confessados pela 

Contribuinte em DCTF do mês de junho de 2008, não restando crédito 

disponível para restituição. 

2.2. Argumenta a Recorrente que: 

A conclusão pela inexistência de crédito apontada pela autoridade